
 
УТВЕРЖДАЮ 

Председатель 
приемной комиссии 

 
_________________ 

                                                                                                                     С.С. Юров 
                                                         «30» мая 2025 г. 

РАСПИСАНИЕ  
вступительных испытаний при приеме на 1 курс 

уровень БАКАЛАВРИАТ 
Форма обучения: очная 

Дополнительное вступительное испытание творческой и профессиональной направленности 
 

 
Место проведения – лекционный зал, выставочный зал, ауд. 102,238,247,241. 
Резервный день: все направленности (профили) - 25.08.2025 г. 
Результаты объявляются на официальном сайте не позднее третьего рабочего дня после 
проведения вступительного испытания. 
 

 
НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ/ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ 
ПРОГРАММЫ 

 

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ 

Июнь Июль Август Время проведения 

 
Анимация - 08.07.2025 

22.07.2025 
08.08.2025 
20.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Гейм-дизайн - 
02.07.2025 
16.07.2025 
30.07.2025 

13.08.2025 Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Графический дизайн - 03.07.2025 
18.07.2025 

01.08.2025 
15.08.2025 
20.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Цифровой дизайн и 
веб-проектирование 

- 03.07.2025 
22.07.2025 

07.08.2025 
21.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:        12:00 

Дизайн интерьера 26.06.2025 10.07.2025 
24.07.2025 

 
05.08.2025 

 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Дизайн костюма 
Арт-проектирование 

- 01.07.2025 
22.07.2025 

05.08.2025 
14.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Дизайн среды 
 

24.06.2025 
 

01.07.2025 
18.07.2025 

06.08.2025 
22.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Иллюстрация - 
07.07.2025 
14.07.2025 
21.07.2025 

05.08.2025 
11.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Коммуникационный 
дизайн 

- 04.07.2025 
25.07.2025 

01.08.2025 
08.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Моушн-дизайн - 03.07.2025 
22.07.2025 

07.08.2025 
21.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:        12:00 

Менеджмент в 
дизайн-бизнесе 

- 15.07.2025 
29.07.2025 

12.08.2025 
19.08.2025 

Начало консультаций:  11:00     
Начало экзамена:         12:00 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Юров Сергей Серафимович
Должность: ректор
Дата подписания: 30.05.2025 12:36:40
Уникальный программный ключ:
3cba11a39f7f7fadc578ee5ed1f72a427b45709d10da52f2f114bf9bf44b8f14


	«30» мая 2025 г.
	РАСПИСАНИЕ
	вступительных испытаний при приеме на 1 курс

