Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Юров Сергей Серафимович

Автономная некоммерческая организация высшего образования

"ИНСТИТУТ БИЗНЕСА И ДИЗАЙНА"

Должность: ректор Дата подписания: 30.05.2025 12:36:40

Уникальный программный ключ: 3cba11a39f7f7fadc578ee5ed1f72a427b45709d10da52f2f114bf9bf44b8f14



РАСПИСАНИЕ вступительных испытаний при приеме на 1 курс уровень БАКАЛАВРИАТ

Форма обучения: очная

Дополнительное вступительное испытание творческой и профессиональной направленности

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ/ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ	дата проведения			
	Июнь	Июль	Август	Время проведения
<u>Анимация</u>	-	08.07.2025 22.07.2025	08.08.2025 20.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0
<u>Гейм-дизайн</u>	-	02.07.2025 16.07.2025 30.07.2025	13.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0
<u>Графический дизайн</u>	-	03.07.2025 18.07.2025	01.08.2025 15.08.2025 20.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0
<u>Цифровой дизайн и</u> <u>веб-проектирование</u>	-	03.07.2025 22.07.2025	07.08.2025 21.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0 0
<u>Дизайн интерьера</u>	26.06.2025	10.07.2025 24.07.2025	05.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0
<u>Дизайн костюма</u> <u>Арт-проектирование</u>	-	01.07.2025 22.07.2025	05.08.2025 14.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0
<u>Дизайн среды</u>	24.06.2025	01.07.2025 18.07.2025	06.08.2025 22.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0
<u>Иллюстрация</u>	-	07.07.2025 14.07.2025 21.07.2025	05.08.2025 11.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0
<u>Коммуникационный</u> <u>дизайн</u>	-	04.07.2025 25.07.2025	01.08.2025 08.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0
Моушн-дизайн	-	03.07.2025 22.07.2025	07.08.2025 21.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:00
<u>Менеджмент в</u> дизайн-бизнесе	-	15.07.2025 29.07.2025	12.08.2025 19.08.2025	Начало консультаций: 11:00 Начало экзамена: 12:0

Место проведения – лекционный зал, выставочный зал, ауд. 102,238,247,241.

Резервный день: все направленности (профили) - 25.08.2025 г.

Результаты объявляются на официальном сайте не позднее третьего рабочего дня после проведения вступительного испытания.